[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2011                                                                                                                           № 343
Об утверждении показателей
В соответствии  с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»:
1. Утвердить показатели численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание за первый квартал 2011 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е. А. Кулешевич.
Исполняющий обязанности

главы города, первый

заместитель главы города                                                           В.Г. Казанцева

Приложение

к постановлению администрации

города Покачи
от  05.05.2011   № 343
Показатели численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание за первый квартал 2011 года

	Численность
	Фактические затраты

за первый квартал  2011 года (тыс.руб.)

	Муниципальные
служащие
	115
	25 563,2

	Работники муниципальных учреждений
	1 591
	102 449,4

_123519696.doc
[image: image1.png]